
変更契約の内容 

契約件名 太田税務署空気調和設備更新その他工事（第一回変更） 

契約種別 建築一式工事 

契約概要 内装改修工事一式 

期間（期限） 平成 31 年１月 18 日 

契約の相手方及び住

所 

株式会社飯塚工務店 

茨城県土浦市荒川沖 500-３ 

変更契約年月日 平成 30 年９月 28 日 

変更前の契約金額 42,886,800 円(税込) 

変更金額 3,816,936 円(税込) 

変更後の契約金額 46,703,736 円(税込) 

変更契約理由 

① 撤去天井材のアスベスト含有調査を追加する。 

② 天井下地材の更新を追加する。 

③ 天井補修箇所を追加する。 

④ 外灯更新を追加する。 

⑤ 照明設備を調光タイプへ変更する。 

⑥ 照明及び火災報知機の仮設工事を追加する。 

⑦ 雨水管補修を追加する。 

⑧ 空調設備用電気配線の引き直しを追加する。 


